
gültig ab 09.09.2020

Linie 92 Marktrodach - Stadtsteinach und zurück
RBK Regionalbus Kronach GmbH, Alte Ludwigsstädter Str. 16, 96317 Kronach, Tel 03628/61 33-0

Am 24. und 31. Dezember kein Verkehr

Montag bis Freitag

Fahrtnummer 001 003 005 007 009

Unternehmer RBK RBK RBK RBK RBK

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis KB KB KB KB KB

Li. 9 von Kronach an* 8:14 10:14 14:14 16:14 17:21**

Oberrodach B 173 (Kreuzung) 8:23 10:23 14:23 16:23 17:23

Oberrodach Ortsmitte 8:24 10:24 14:24 16:24 17:24

Kleinvichtach 8:25 10:25 14:25 16:25 x17:25

Großvichtach 8:26 10:26 14:26 16:26 x17:26

Wurbach Abzw B 303 8:27 10:27 14:27 16:27 x17:27

Waldbuch 8:28 10:28 14:28 16:28 x17:28

Seibelsdorf 8:29 10:29 14:29 16:29 x17:29

Rugendorf Langenbühl x8:32 x10:32 x14:32 x16:32

Rugendorf Dorfplatz x8:33 x10:33 x14:33 x16:33

Zettlitz B 303 x8:35 x10:35 x14:35 x16:35

Oberzaubach x8:37 x10:37 x14:37 x16:37

Unterzaubach x8:38 x10:38 x14:38 x16:38

Abzw Höfles (b. Stadtsteinach) x8:39 x10:39 x14:39 x16:39

Stadtsteinach Krankenhaus x8:40 x10:40 x14:40 x16:40

Stadtsteinach Marktplatz x8:41 x10:41 x14:41 x16:41

Montag bis Freitag

Fahrtnummer 002 004 006 008

Unternehmer RBK RBK RBK RBK

Verkehrsbeschränkungen

Hinweis RufB RufB RufB RufB

Stadtsteinach Marktplatz y8:57 y10:57 y14:57 y16:57

Stadtsteinach Krankenhaus y8:58 y10:58 y14:58 y16:58

Abzw Höfles (b. Stadtsteinach) y8:59 y10:59 y14:59 y16:59

Unterzaubach y9:00 y11:00 y15:00 y17:00

Oberzaubach y9:01 y11:01 y15:01 y17:01

Zettlitz B 303 y9:03 y11:03 y15:03 y17:03

Rugendorf Dorfplatz y9:05 y11:05 y15:05 y17:05

Rugendorf Langenbühl y9:06 y11:06 y15:06 y17:06

Seibelsdorf 9:08 11:08 15:08 17:08

Waldbuch 9:09 11:09 15:09 17:09

Wurbach Abzw B 303 9:10 11:10 15:10 17:10

Großvichtach 9:12 11:12 15:12 17:12

Kleinvichtach 9:13 11:13 15:13 17:13

Oberrodach Ortsmitte 9:14 11:14 15:14 17:14

Oberrodach B 173 (Kreuzung) 9:15 11:15 15:15 17:15

Li. 9 nach Kronach ab* 9:41 10:41 15:41 17:41

y = Halt nur zum Einstieg x = Halt nur zum Ausstieg KB = Kleinbus mit 8 Plätzen

*Ankunft und Abfahrt Linie 9 an Haltestelle Unterrodach Mühlenapotheke (Fußweg 120 Meter)

17:21** = Ankunft Linie 9 aus Kronach an Haltestelle Oberrodach B 173 (Kreuzung)

RufB = verkehrt zwischen Stadtsteinach und Rugendorf als Rufbus

Rufbusbestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678


